1

平成 29年 7 月 14日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング
 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
 代表者名 執 行 役 員       難 波 修 一
  （コード番号 8953）
資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名 代表取締役社長       辻     徹
問合せ先 執行役員リテール本部長  荒 木 慶 太
TEL.03-5293-7081 E-mail: jrf-8953.ir@mc-ubs.com
 URL: http://www.jrf-reit.com/

資産運用会社における重要な使用人の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社は、

本日開催した取締役会において、下記の通り、重要な使用人の変更を決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

〇重要な使用人の変更（平成 29 年 7月 20 日付）

役職名 変更後 変更前

執行役員

インダストリアル本部長

兼 ファンド企画部長

上田 英彦（うえだ ひでひこ） 深井 聡明（ふかい としあき）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出等の手

続きを行います。

以  上

                                               2

（別 紙）

平成 29年 7 月 14日現在

役 職 名 氏  名 略 歴

執行役員

インダスト

リアル本部長

兼

ファンド

企画部長

上田 英彦
(うえだ ひでひこ)

平成 7 年 4 月 ハウス食品株式会社入社 東京支店

平成 10 年 12 月 株式会社エスエヌケイ入社 経理部

平成 12 年 4 月 ギャップジャパン株式会社入社 財務部

平成 13 年 7 月 株式会社モルガン・スタンレー・プロパティーズ・ジャパン

（現：モルガン・スタンレー・キャピタル株式会社） 入社

ファイナンス・アカウンティンググループ マネージャー

平成 16 年 7 月

平成 17 年 4 月

ジョーンズラングラサール株式会社 入社

ファイナンスマネージャー

（グループ内転籍）ラサールインベストメントマネージメント

株式会社 入社

ストラクチャードファイナンス部 統括

平成 19 年 7 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社入社

リテール本部 財務部 シニアマネージャー

平成 20 年 5 月 同社 コーポレート本部 財務部 シニアマネージャー

平成 25 年 5 月 同社 インダストリアル本部 ファンド企画部長

平成 29 年 3 月 同社 総合企画室経営企画部新規事業開発室付
ゼネラルマネージャー（現任）

平成 29 年 7 月 同社 執行役員インダストリアル本部長兼ファンド企画部長

（予定）